
   

VILJANDI VALLAVOLIKOGU 
O T S U S 

 

 

Heimtali                      30. märts 2023 nr  

 

 

Revisjonikomisjoni 2023. aasta 

tööplaani kinnitamine (EELNÕU) 

 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 48 lõike 4 kohaselt täidab revisjonikomisjon oma 

pädevuses olevaid ülesandeid valla põhimääruses sätestatud korras tööplaani alusel või volikogu 

ülesandel. 

Viljandi Vallavolikogu 28.02.2022 määruse nr 7 „Viljandi valla põhimäärus” § 10 lõige 4 sätestab, 

et revisjonikomisjon töötab tööplaani alusel, mille kinnitab vallavolikogu igal aastal hiljemalt 

märtsikuu istungil. 

 

Tulenevalt eeltoodust ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 48 lõike 4 ja 

Viljandi Vallavolikogu 28.02.2022 määruse nr 7 „Viljandi valla põhimäärus” § 10 lõike 4, Viljandi 

Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Kinnitada Viljandi Vallavolikogu revisjonikomisjoni tööplaan aastaks 2023 alljärgnevalt: 

 

Kuu Teemad 

Jaanuar 

 

 

- 2023. aasta eelarve arutelu ja hääletus.  

- Siseaudiitori 2022. aasta ettekanne ja 2023. aasta tööplaani kinnitamine.  

- 2022. aasta revisjonikomisjoni töö aruande koostamine esitamiseks 

volikogule.  
   

Veebruar 

 
 

- Revisjonikomisjoni 2023. aasta tööplaani koostamine.   

- Muude jooksvate küsimuste ja volikogu päevakorrapunktide arutelu.  

Märts 

 

 

- 2022. ja 2023. aasta talvise teedehoolduse ülevaade, järelevalve teostamine 

teenusepakkujate töö kohta. Vallavalitsuse hinnang hetkeseisule ja parendus-

ettepanekud eelseisvaks hooajaks.  

- Valla 2022. majandusaasta auditeerimisele revisjonikomisjoni poolse 

sisendi andmine esitamiseks audiitorile.   

- Muude jooksvate küsimuste ja volikogu päevakorrapunktide arutelu  
 

Aprill 

 

 

- Viljandi valla hoonete, vara ja  hallatavate asututuste vara haldamise, tulude 

ja kulude  analüüs. Vara kasutamise, rendile andmise sihipärasus, tasuvus ja 

otstarbekus. 

- Teede hooldamise ja ehitamise hanked, hinnakujundus.   

- Muude jooksvate küsimuste ja volikogu päevakorrapunktide arutelu. 
 



 

Mai - 2022. majandusaasta aruande läbivaatamine ja sellele kirjaliku aruande 

koostamine ning vallaeelarve kontrollimine ja selle täitmisele hinnangu 

andmine.  

- Muude jooksvate küsimuste ja volikogu päevakorrapunktide arutelu.  
 

Juuni 

 

 

- Siseaudiitori ettekandega tutvumine ja vallavalitsuse esindaja ära 

kuulamine. Siseauditi poolt tehtud analüüs valla ja hallatavate asutuste 

töökohtade optimeerimise võimaluste kohta.  

- Muude jooksvate küsimuste ja volikogu päevakorrapunktide arutelu. 
 

Juuli - Koosolekut ei toimu. 
 

August 

 
 

- Ülevaade SA Holstre Polli Spordikeskus tegevusest ja hetkeolukorrast.  

- Muude jooksvate küsimuste ja volikogu päevakorrapunktide arutelu. 

September 

 

 

- Valla hallatavate asutuste ja struktuuride liitmise ja ühtse juhtimise alla 

viimise otsrtarbekus ning tasuvus.  

- Muude jooksvate küsimuste ja volikogu päevakorrapunktide arutelu. 

Oktoober 

 

 

- Kultuuriasutuste ja huviringide tegevuse sihipärasus, aruandlus, tulude 

kajastamine, lepingud, ametijuhendid ja nende vastavus.  

- MTÜ-de rahastamine tegevustoetuste katteks ja investeeringuteks. 

Järelevalve ning aruandlus selle kontrollimiseks. 

-  Muude jooksvate küsimuste ja volikogu päevakorrapunktide arutelu. 
  

November 

 

 

- Siseaudiitori ettekande kuulamine.  

- Ametiasutuste ja hallatavate asutuste tegevuskulude vastavus eelarvele. 

 - Valla poolt eraldatud toetuste andmise kontroll juriidilistele ja füüsilistele 

isikutele ning eraldatud vahendite sihipärase ning otstarbeka kasutamise 

kontrollimine.  

- Muude jooksvate küsimuste ja volikogu päevakorrapunktide arutelu. 
 

Detsember 

 

 

- Ülevaade õpilasteveo bussiliinide toimimisest, lepingutest ja hindadest.  

- Kokkuvõte revisjonikomisjoni 2023. aasta tööst.  

- Muude jooksvate küsimuste  ja volikogu päevakorrapunktide arutelu.  
 

 

2. Käesoleva otsusega mittenõustumisel võib esitada vaide Viljandi Vallavolikogule aadressil 

Kauba tn 9, 71020 Viljandi või kaebuse Tartu Halduskohtule aadressil Kalevi tn 1, 51010 

Tartu, 30 päeva jooksul otsusest teadasaamisest arvates. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest ja rakendatakse tagasiulatuvalt alates 01.01.2023. 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Mait Allas 

vallavolikogu esimees 

 

 

Koostaja: revisjonikomisjoni esimees Hellar Mutle 

Esitaja: revisjonikomisjoni esimees 

Hääletamine: poolthäälte enamus 


